1

国科火字〔2019〕250 号

关于青海省 2019 年高新技术企业

备案的复函

青海省高新技术企业认定管理机构:

你们上报的《关于申请青海省 2019 年度拟认定高新技术企业备

案的函》（青科发高新〔2019〕108 号）收悉。现将公示无异议的

青海爱能森新材料科技有限公司等 66 家企业予以高新技术企业备

案。请你们按照《青海省 2019 年高新技术企业名单》（详见附件）

中的企业名称、高新技术企业证书编号和发证日期打印并颁发“高

新技术企业证书”。

请你们认真贯彻党中央、国务院关于“放管服”的部署要求，

依法依规履行职责，不断改进服务，促进你省高新技术企业健康发

展，为经济的高质量发展做出积极贡献。

特此函复。

2

附件：青海省 2019 年高新技术企业名单

全国高新技术企业认定管理工作领导小组办公室

（科技部火炬中心代章）

2019 年 12 月 27 日

（此件主动公开）

3

附件：

青海省 2019 年高新技术企业名单

（发证日期：2019 年 11 月 22 日）

序号 企业名称 证书编号

1 青海爱能森新材料科技有限公司 GR201963000001

2 青海民泽龙羊峡生态水殖有限公司 GR201963000002

3 青海泰丰先行锂能科技有限公司 GR201963000003

4 青海华信环保科技有限公司 GR201963000004

5 青海鑫邦线缆有限公司 GR201963000005

6 青海金云环境科技有限公司 GR201963000006

7 青海青清水利科技有限公司 GR201963000007

8 青海哎玛虎电子科技有限公司 GR201963000008

9 青海省环境科学研究设计院有限公司 GR201963000009

10 青海三江雪生物科技集团有限公司 GR201963000010

11 青海省恒立公路勘测设计有限公司 GR201963000011

12 青海西彩纸品包装有限公司 GR201963000012

13 青海柴达木兴华锂盐有限公司 GR201963000013

14 青海小西牛生物乳业股份有限公司 GR201963000014

15 国家电投集团青海黄河电力技术有限责任公司 GR201963000015

16 青海省公路科研勘测设计院 GR201963000016

17 青海智尔软件科技有限公司 GR201963000017

18 青海智汇交通一卡通信息技术有限公司 GR201963000018

19 青海中利光纤技术有限公司 GR201963000019

20 青海瑞成药业（集团）有限公司 GR201963000020

21 青海特健生物科技有限公司 GR201963000021

22 亚洲硅业（青海）股份有限公司 GR201963000022

23 青海西北骄天然营养食品有限公司 GR201963000023

24 青海西矿信息技术有限公司 GR201963000024

25 青海庆华煤化有限责任公司 GR201963000025

26 西宁月光太阳能科技有限公司 GR201963000026

27 青海和众网络科技有限公司 GR201963000027

28 青海环能检测科技有限公司 GR201963000028

29 青海天智公路检测有限公司 GR201963000029

30 青海好朋友乳业有限公司 GR201963000030

31 青海聚能钛业股份有限公司 GR201963000031

4

32 青海西矿同鑫化工有限公司 GR201963000032

33 青海省化工设计研究院有限公司 GR201963000033

34 北京同仁堂健康药业（青海）有限公司 GR201963000034

35 青海伊纳维康生物科技有限公司 GR201963000035

36 青海黎明化工有限责任公司 GR201963000036

37 青海康健生物科技有限公司 GR201963000037

38 青海省水利水电勘测设计研究院 GR201963000038

39 青海天地乐科技有限责任公司 GR201963000039

40 海东市海拉特科技有限公司 GR201963000040

41 青海中控太阳能发电有限公司 GR201963000041

42 青海益洁生物工程有限公司 GR201963000042

43 青海富腾生态科技有限公司 GR201963000043

44 青海利建交通设施工程有限公司 GR201963000044

45 五矿盐湖有限公司 GR201963000045

46 青海百通高纯材料开发有限公司 GR201963000046

47 青海省兴利公路桥梁工程公司 GR201963000047

48 青海久美藏药药业有限公司 GR201963000048

49 青海西旺高新材料有限公司 GR201963000049

50 青海黄河新能源系统集成工程有限公司 GR201963000050

51 青海佳通太阳能新材料有限公司 GR201963000051

52 青海元鑫人工环境集团有限公司 GR201963000052

53 青海盐湖机电装备技术有限公司 GR201963000053

54 青海创鑫工程咨询股份有限公司 GR201963000054

55 青海圣诺光电科技有限公司 GR201963000055

56 青海启迪清源新材料有限公司 GR201963000056

57 青海国草生物科技有限公司 GR201963000057

58 青海省建筑建材科学研究院有限责任公司 GR201963000058

59 海西华汇化工机械有限公司 GR201963000059

60 西宁中油久安燃气设备有限公司 GR201963000060

61 中国水利水电第四工程局有限公司 GR201963000061

62 青海三四一九干燥设备有限公司 GR201963000062

63 青海环纳信息技术有限公司 GR201963000063

64 阳光能源（青海）有限公司 GR201963000064

65 青海清华博众生物技术有限公司 GR201963000065

66 青海航源信息科技有限公司 GR201963000066